
 

1 de 1 
 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

     MENDOZA,  14 MAY 2013 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – REC: 4924/2013, en la que el Secretario de 
Relaciones Internacionales e Integración Regional Universitaria, Contador Carlos 
ABIHAGGLE, solicita se designe un representante titular y uno suplente  (docente / 
investigador) de esta Casa de Estudios, para formar parte del Consejo del Capítulo 
Universidad Nacional de Cuyo de la Cátedra UNESCO “Cultura y Tradición del Vino”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Los antecedentes de los profesionales propuestos.   
 Lo informado por la Dirección de Extensión. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar a los siguientes profesionales para que en representación 
de esta Casa de Estudios participen del Consejo del Capítulo Universidad Nacional 
de Cuyo de la Cátedra UNESCO “Cultura y Tradición del Vino”: 
TITULAR 
. UNGARO, Ricardo  (Legajo N° 24.252) 
 
SUPLENTE 
. CABALLERO, Alfredo Alberto (Legajo N° 21.274) 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN-FI Nº  168 / 13 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


